

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2018 til 30. september 2019**

**Sigurd Carlsen Holding ApS  
Rødovrevej 269  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 26 56 92 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sigurd Carlsen Holding ApS Rødovrevej 269 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 56 92 65
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 18. april 2002
	Hjemsted: Rødovre
<b>Direktion</b>	Jan Asbech, direktør Kim Asbech, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde anparter i datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 549.882, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.927.035.

Årets resultat anses for mindre utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.124</b>	<b>-13.752</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	594	557.402
Finansielle indtægter		85.969	101.140
Finansielle omkostninger	3	-777.985	-867.912
<b>Resultat før skat</b>		<b>-704.546</b>	<b>-223.122</b>
Skat af årets resultat	4	154.664	171.517
<b>Årets resultat</b>		<b>-549.882</b>	<b>-51.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		221.200	216.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		594	557.402
Overført resultat		-771.676	-825.007
		<b>-549.882</b>	<b>-51.605</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>7.743.424</u>	<u>7.742.830</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.743.424</u></b>	<b><u>7.742.830</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.743.424</u></b>	<b><u>7.742.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		140.661	23.869
Selskabsskat		257.164	97.251
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>37.873</u>	<u>147.648</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>435.698</u></b>	<b><u>268.768</u></b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>964.673</u>	<u>1.706.232</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>964.673</u></b>	<b><u>1.706.232</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>204</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.400.575</u></b>	<b><u>1.975.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.143.999</u></u></b>	<b><u><u>9.718.068</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.843.149	3.842.555
Overført resultat		3.737.686	4.509.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>7.927.035</u></b>	<b><u>8.692.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.659	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>354.659</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		849.554	681.378
Selskabsskat		0	331.023
Anden gæld		12.751	12.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>862.305</u></b>	<b><u>1.025.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.216.964</u></b>	<b><u>1.025.151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.143.999</u></b>	<b><u>9.718.068</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	594	557.402
	<b>594</b>	<b>557.402</b>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	34.269	26.534
Andre finansielle omkostninger	2.157	905
Urealiseret kursreguleringer aktier	741.559	840.473
	<b>777.985</b>	<b>867.912</b>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-37.872	-147.648
Årets udskudte skat	-116.792	-23.869
	<b>-154.664</b>	<b>-171.517</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	3.900.275	3.900.275
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2019	3.900.275	3.900.275
Værdireguleringer 1. oktober 2018	3.842.555	3.285.153
Årets resultat	594	557.402
Værdireguleringer 30. september 2019	3.843.149	3.842.555
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>7.743.424</b>	<b>7.742.830</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carlsens Arbejdstøj ApS	Rødovre	100%	7.292.143	-215.380
Carlsens Arbejdstøj 2 ApS	Rødovre	100%	451.281	215.974

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.842.555	4.509.362	0	8.476.917
Årets resultat	0	594	-771.676	221.200	-549.882
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.843.149</b>	<b>3.737.686</b>	<b>221.200</b>	<b>7.927.035</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	354.659	0	0
	<b>50.000</b>	<b>354.659</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkautionserklæring for datterselskabet Carlsens Arbejdstøj 2 ApS's engagement med pengeinstitut.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Kim Asbech, direktør  
Jan Asbech, direktør

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Asbech  
2720 Vanløse  
Egholmsvej 6
